
UCHWAŁA NR 95/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 187807P tj. ulicy 
Władysława Reymonta w Chodzieży oraz drogi gminnej nr 187806P tj. ulicy Wojska 

Polskiego w Chodzieży dotychczasowej kategorii

Na podstawie art.7 ust. 2 w związku z art.10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 460) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorzadzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje sie pozytywnie pozbawienie drogi gminnej nr 187807P tj. ulicy Władysława 
Reymonta w Chodzieży oraz drogi gminnej nr 187806P tj. ulicy Wojska Polskiego w Chodzieży 
dotychczasowej kategorii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.
 

Starosta

 

 

Julian Hermaszczuk .....................................................
 

Wicestarosta

 

 

Mirosław Juraszek .......................................................
 

Członkowie 
Zarządu:

 

 

Eugeniusz Bogdan .......................................................
 

 

 

 

Roman Golcz …...........................................................
 

 

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: 46E16E29-CAC6-46F8-8FE5-E64A825125C4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 187807P tj. ulicy Władysława

Reymonta w Chodzieży oraz drogi gminnej nr 187806P tj. ulicy Wojska Polskiego w Chodzieży

dotychczasowej kategorii.

Burmistrz Miasta Chodzieży pismem nr GK.DR.7226.18.2015 z dnia 1 lipca 2015r. zwrócił się do

Zarządu Powiatu Chodzieskiego o wyrażenie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg

gminnych: nr 187807P tj. ulicy Władysława Reymonta i nr 187806P tj. ulica Wojska Polskiego

położonych na terenie miasta Chodzież.

Zgodnie z art. 7 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach

publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460) pozbawienie drogi gminnej następuje w drodze uchwały rady

gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Pozbawienie w/w kategorii dróg gminnych, a następnie zaliczenie ich do kategorii dróg

powiatowych związane jest planowanym utworzeniem nowego spójnego ciągu dróg powiatowych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Podjęcie niniejszej uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Powiatu po stronie

wydatków i dochodów.

Id: 46E16E29-CAC6-46F8-8FE5-E64A825125C4. Uchwalony Strona 1




